СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРАБО-ЮДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧИСТООЗЁРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
внеочередной  сессии Совета депутатов (пятого созыва)

с.Барабо-Юдино
от 13.10.2016 г.                                                                         № 36

Об обращении Совета депутатов Барабо-Юдинского сельсовета  Чистоозерного района Новосибирской области к
Губернатору Новосибирской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с  п. 47 постановления Правительства Российской Федерации № 400 от 30.04.2014 года "О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», Уставом Барабо-Юдинского сельсовета  Чистоозерного района Новосибирской области,  Совет депутатов
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Ходатайствовать перед Губернатором Новосибирской области об увеличении в 2017 году предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории администрации Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, превышающего индекс по субъекту Российской Федерации более чем на величину отклонения по субъекту РФ.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Барабо-Юдинского                                  Председатель  Совета депутатов
сельсовета                                                           Барабо-Юдинского
Чистоозерного района                                       сельсовета
Новосибирской области                                    Чистоозерного района
                     Н.Т.Цыкало                                    Новосибирской области
                                                                                                В.В.Сахошко